ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКА З

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 30 июня 2021 года 180 «Об утверждении Положения об органах опеки

и попечительства Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1.2 Положения об органах опеки и попечительства
Донецкой Народной Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой
Народной Республики от 30 июня 2021 года 180, изменение, дополнив
подпункт 1.2.1 после слова «Кировское» словами «, Красного Лимана».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

уу? д х>

Врио Главы
Донецкой Народной Республики 1 ( ш

ОТ
*2для Д.В . Пушилин“ I ДОКУМЕНТОВ S

& л
А й А В Ъ

г. Донецк

28 ноября 2022 года

36